Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICACAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIQ AMBIENTE, no uso de suas atribuictes constitucionais e legais que lhe conferem o art. 71,
incise IV da Constituicao Estadual de Mato Grosso,

Considerando a devolucdo do Avise de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motive ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto & nao sabido.

Considerando o disposto no artige no 25, 1, 1l, § Unico; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.
MOTIFICA:

0s Autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados sobre aDECISAD ADMINISTRATIVA , podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar oPAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de Recolhimento
(GR), devera ser retirada na Secretaria, junto & Coordenadoria de  Arrecadacdo, através do e-mail:
autodeinfracac@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do guinto dia atil da data da publicacdo deste Edital,
ou, tomar CONHECIMENTO da DECISAC ADMINISTRATIVA.

Cuiaba/MT, 24 de maio de 2024,
Mauren Lazzaretti

Secretaria de Estado de Meio Ambisnte’

CPF{ CNP)
AUTUADO PROCESSQ ' 210 DE DECISAC

50 AUTUADO INFRACAO  ADMINISTRATIVA
EDUARDO JOSE GONCALVES 070.370.628-47 1567/2023 22203478 3190/SGPA/SEMA/2023

37.561.008/0001-

COPROCENTRO-0OESTE LTDA 37 2239/2023 22203479 3049/5GPAJSEMA/2023
ALICE MORENA ZIMMERMANN 308.291.350-49 237042022 220431805 TO02/SGPASEMAS2024
JOAD BOSCO DE TEIXEIRA REZENDE 105.775.801-91 453552022 22563068 2985/5GPASEMAS2023
AMDRE AVELING BENEDETTI 105.717.799-72 77342022 22043493 BO5/5GPAJSEMAS2024

MARCO AURELIO BORELLI TACINO ( FAZENDA 796.686.158-91 13815/2022 220431045 B66/5GPASEMAS2024
ESPORA DE PRATA)

RUBENS AMARAL DE MELLO ( FAZENDA 104.614.349-20 14534/2022 220431133  694/S0PA/SEMA2024
JUINAJPARTEZ)

SEVERING MOREIRA DE OLIVEIRA 013.675.178-42 12658/2022 22033914 TA3/5GPAJSEMAS2024
MARLON FEDRIZZI 532.036.071-15 12512/2022 22353B58 TO6/SOPASEMAS2024
PAULD  GIANINI  FACHIN ( FAZENDA  SANTA

096.321.358-06 1610/2023 22203567 678/5GPASEMAS2024
DORALICE)

PAULO SERGIO SOUZA OLIVEIRA 676.950.272-00 1670/2023 22203615 TO3/5GPAJSEMAS2024



GELSOM TEIXEIRA SIMOES

MAMNOEL JANUARIO DA COSTA

WAGMER DE PAULA LVAGNER DE PAULA LIMA

JOSE RAMOS DOS SANTOS

CARLOS ALBERTO OURIVES DE MIRANDA { FAZENDA

REALIDADE)

MANOEL DOS SANTOS

TRANSPORTADORA GOIANESE LTDA

SILVANO D& CONCEICAO NATAL

AMA PAULA DA CRUZ

AC FINATO-ME

MARCELO MARQUES TEIXEIRA

AMCETO SANTANA BARBOSA

OGIAND OLIVEIRA DE FRANCA

ANTONIO DIVING DE MIRANDA

ANTONIO RODRIGUES NOGUEIRA SOBRINHO

APARECIDA MINSON

ITAPURA AGROPECUARIA LTDA

KEYWOODS COM.
MADEIRAS LTDA

IND.

m

JOSE LUIZ LORENZI

RONADO BERNARDINO ARAUJO

AMGELINA BENEDITA PEREIRA

MADEIREIRA EL CAMING EIRELI

EXPORTACAD

DE

630.885.171-04

089.088.422-68

918.464.981-04

041.616.299-15

109.036.901-87

238.003.641-15

07.094.631/0001-

66

005.177.731-20

040.986.931-78

02.416.785/0001-

03

390.005.592-00

352.428.091-91

286.599.918-18

299.599.181-49

229.445.671-87

621.983.781-91

44.624.1793/0004-

76

13.707.127/0001-

97

025.860.299-68

532.661.961-04

314.219.381-20

26.538.462/0001-

50

321142022 220432467

5083/2022 22173384

282269/2021 21203049

558670/2021 210334409

18129/2022 220431418

524452/2021 211634032

455262022 22203002

28722022 22033178

B191/2022 22043565

389657/2020 203431994

491324/2021 201218

B202/2022 22043568
BOG67/2022 22043594
B952/2022 22043623
B965/2022 22043627
BO72/2022 22043629
17897/2022 220431407
B3085/2020 20043030
B8504/2022 22043596

437574/2020 201632369

B1229/2021 20033572

B720/2022 212031071

T66/5GPASEMAS2024

T87/5GPASEMAS2024

1916/5GPA/SEMA/2023

2589/SGPASEMA2023

TOL1/5GPAJSEMAS2024

2564/5GPASSEMA/2023

3214/5GPASEMA/2023

238/5GPAJSEMAS2024

362/56GPAJSEMAS2024

605/5GPA/SEMAS2024

417/5GPAJSEMAS2024

363/56GPAJSEMAS2024

304/5GPAJSEMAS2024

399/5GPA/SEMAS2024

564/5GPA/SEMAS2024

398/SOPASEMASZ2024

T41/5GPAJSEMAS2024

111/5GPAJSEMAS2024

361/5GPAJSEMAS2024

225/5GPAJSEMAS2024

2251/5GPASSEMA/2023

2835/5GPASEMA2023



PAULO BRAGA DE OLIVEIRA

BRASIL ADMINISTRACOES DE BENS 54

TOMAS COMERCIO DE MADEIRAS EIREL

A8 FERREIRA TRANSPORTES

G.D. PIRES DE LIMA TRANSPORTES EPP

ROSENIL PINHEIRC DE QUEIROZ

MANOEL CARLOS DA SILVA

GUSTAVO AUGUSTO BOSCOLI- FAZ BRAGAMCA W

JoAQUIM ANGELD CRUVINEL FURQUIM

ARMI ALBERTO SPERING - FAZ, OURO BRA

AFONS0 DE AQUINO FERNANDES

TRANSPORTES SANTO EXPEDITO LTDA

EDSON POLITANG

ADRIANA CORREA SILVA

JEAM CARLOS RIBEIRD

EDIVALDO PINTO FERREIRA

SEVERIMO S0OUSA SILVA

AELID SOUZA DIAS

JOAD BATISTA DE SOUZA

CLAUDINElI GENEROSO DE FREITAS

SANTA MARIA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES

LTDA

EDGAR VEDOWVA DE ARAUJO

GELSOM SIROTENCO-ME

106.058.781-53

502.461.310.001/21 7304/2022

27.168.980/0001-

92

31.806.213/0001-

39

19.813.244/0001-

11

006.900.521-46

277.951.7993-91

044.171.881-45

711.313.021-68

195.972.669-20

165.084.242-20

15.806.335/0001-

79

378.545.778-20

003.859.961-95

612.102.501-87

163.276.591-87

721.174.603-30

478.751.432-68

760.353.796-72

009.876.281-86

3166792021 21033623

22043325

187746/2021 211131086

26905/2022 220332058

354755/2020 20203135

5966/2022 22043414

7404/2022

21203981

331799/2021 213432235

30148/2022 220432

14233/2022 223431077

320712022 22563042

476033/2020 173337

347204/2021 210432408

434690/2021 210433215

424917/2021 210433134

43037072021 210433188

32062/2022 22563041

376586/2021 210432696

422254/2021 210433114

33556/2022 220432552

03.098.825.0001-89 31129/2022 220432383

299.854.041-49

24.696.254/0001-

201938/2020 20043552

2425/5GPASSEMA/2023

2402/5GPASSEMA/2023

B03/5GPAJSEMAS2024

3504/5GPA/SEMA/2023

608/5GPASEMAS2024

B46/5GPASEMAS2024

602/5GPASEMAS2024

B18/5GPAJSEMAS2024

3841/5GPA/SEMA/2023

3899/5GPA/SEMA/2023

3613/5GPA/SEMA/2023

1871/5GPA/SEMA/2022

4150/SGPASEMA/2023

2774/5GPASSEMA/2023

2773/5GPASEMAS2023

2757/5GPASEMA/2023

3615/5GPA/SEMA/2023

2946/5GPASEMA/2023

2T7T75/SGPASEMA2023

3638/5GPA/SEMAS2023

3134/SGPA/SEMA/2023

4181/SGPASEMA2023

459856/2021 211333476 D 1978/5GPASEMA/2023



54

JULIZ DA SILVA 992.249.921-53 32719/2022 202253 3147/5GPAJSEMA/2023

ROSANGELA MARIA QUISTE 311.498.201-87 34839172021 210432437 2763/5GPASEMA/2023

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Codigo de autenticacdo: 77f0d07e J

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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